
2. 3 Přihlášeníina zájezd probíhá prostřednictvím rezervačního systému CK. Přihlášení provádějí zlotllí účastníci, případně
zákonní zástupci nezletilých účastníků, individuálně. Po přihlášení na zájezd CK zašle elek—tronlcky zletilému úča'stnlkovi,
příp. zákonnému zástupci nezletilého účastníka Potvrzení o zájezdu “včetně rozpisu plateb a platebních údajů.
z..4 CK také vrezervačnim systému účastníkům a jejlch zákonným zástupcům poskytne další důležité dokumenty,
především: Program zájezdu, Všeobecné podmínky CK, Informace k zájezdu dle vyhlášky č 122/2018 Sb. a Všeobecné
pojistné podmínky pojišťovny ČSOB.

lll. Ceng zájezdu
3 1 Cena zájezdu je stanovena na osobu. Každý účastník příp. jeho zákonný zástupce platí- cenu zájezdu samostatně
přímo na účet CK na základě údajů v Potvrzení o zájezdu
3.2. Cena na osobu uvedená ve Smlouvě j e  konečná a platlpřl zajištění uvedeného minimálního počtu platících účastníků.

lv .  Cestovní pojištění
4.1. v ceně zájezdu je obsaženo komplex-ní cestovní pojištění u pojišťovny ČSOB, které'zahrnuje pojištění léčebných výloh,

. . . . .

V. Zrušení zájezdu '
5.1. CK může zrušit zájezd v případě porušeníSmlouvy škOlou nebo nedosažení minimálního počtu účastníků. Pokud Škola
nezajistí minimální počet platících účastníků, je CK- oprávněna podle 9- 2536 občanského zákoníku zájezd zrušit, a to
nejpozději 20 dní před zahájením zájezdu vpřípadě 'cest trvajících déle než 6 dní, 7 dní před zahájením zájezdu vpřípadě
cest trvajících 2 až 6 dní, 48 hodin před zahájením zájezdu v případě cest trvajících méně ne-ž 2 dny Ve stejné lhůtě je. CK
povinna Školu o této skutečnosti písemně informovat. -
5.3 CK má rovněž. právo zrušit zájezd, pokud jí brání nevyhnutelné a mimořádné okolností a zrušení zájezdu oznámí Škole
bez zbytečného odkladu ještě  před zahájením zájlazdu

5 4 Škola může zrušit zájezd bez udání důvodu kdykoliv před jeho počátkem
5.5. Pokud Se Škola rozhodne zrušit zájezd, je toto povinna oznámit GK písemně.
5.6. Pokud „se Škola rozhodne zrušit zájezd, je povinna uhradit CK dle jejich Všeobecných podmínek příslušné storm
poplatky za jednotlivé účastníky zájezdu, případně zajistit tuto. úhradu—jednotlivými účastníky.
5.7. v případě zrušení zájezdu je povlnna 'o tom informovat Všechny účastníky ta strana Smlouvy, která zájezd z'rujšíla. -

yl. Závěrečná ustanovení
6.1. Smluvní str-any se dohodly, že všechny Sporné otázky, ke kterým by mohlo dojít vprůběhu vzájemných“ smluvních
vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. Kítomu si vzájemně poskytnou všechny potřebné“ informace.
V případě že nedojede k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně a' místně. příslušnémusoudu ČR.
6 2 Smlouva se řídí právem České republiky.
6 3. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě  s platností orlglnálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
6.4. Smlouva nabývá platnosti o účinnosti dnem podpisu,

v. . .  ........................ dne M n  “zc V Plzni dne %$ 4 ÚLOOŽT/ _
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1 , vrty; TRAVĚl. CK, s.rlo.

\ / '
!


